令和 5年 2月吉日

保護者・コーチ各位

副会長 江成 裕樹

親子サッカー・リフティング大会のお知らせ

 寒さの中にも春の気配を感じる頃となりました。皆様方におかれましては、お元気でお過ごしのこと

とお慶び申し上げます。

  早いもので今年度の SAGAMI中央 FCの活動も締め括りの時期を迎え、6年生は最後の団体行事となる親

子サッカー・リフティング大会を下記日程で開催します。心に残る楽しい一時を過ごしたいと思ってお

りますので、沢山の参加とご協力の程お願い申し上げます。

敬具

記

・開催日   令和 5年 3月 5 日（日）

・集合時間  子供・保護者 午前 9時 30分

       コーチ    午前 8時 50分（コート設営等のご協力をお願いいたします）

・場所    中央小学校

・持ち物   おにぎり・水筒・タオル（親子とも各自持参）・ボール・健康チェックシート

・服装    保護者の方は運動のできる服装・運動靴

選手はユニフォーム（赤）着用・スパイク及びトレーニングシューズ・レガース着用

※入団間もない選手は普段の練習着で問題ございません。

       ※夕方、冷え込む場合があるため、上着等の準備をお願いいたします。

・その他   雨天の場合は 3 月 12日（日）に延期となります。

場所・時間等はすべて同じです。延期の連絡は各学年幹事さんよりご連絡いたします。

※当日は車での来場はご遠慮下さい。

※体調が優れない方、検温で 37.5℃以上あった方は参加ご遠慮下さい。

☆スケジュール☆

 ①開会式 9:40～9:55

 ②親子サッカー （各試合 10 分ハーフ）

（午前の部）試合時間 Ａコート Ｂコート

10:00～10:25 4年 1年

10:30～10:55 5年 2年

11:00～11:25 6年 3年

③リフティング大会 低学年の部 （1 年生、2 年生、3 年生）11:30～12:00

④昼食 12:00～12:30 ※各学年黙食および十分な距離の確保をお願いいたします。

 ⑤親子サッカー

（午後の部）試合時間 Ａコート Ｂコート

12:30～12:55 4年 1年

13:00～13:25 5年 2年

13:30～13:55 6年 3年

 ⑥リフティング大会 高学年の部（4 年生、5 年生、6 年生）14:00～14:30

 ⑦閉会式および卒団式 14:40～15:10

 ⑧卒団試合 15:20～16:30

 ⑨片付け・撤収 16:30～17:00

以上